2022 木島平サマーノルディックマラソン大会 大 会 要 項

主 催 木島平村

主 管 木島平スキークラブ

後援長野県教育委員会・(公財)長野県スキー連盟・木島平村教育委員会・木島平観光(株)

(一社) 木島平村観光振興局・木島平村スポーツ協会・信濃毎日新聞社・北信濃新聞社・北信ローカル

協 賛 小賀坂スキー製作所 ミヤコスポーツ株式会社

1 期 日 令和4年9月19日(月・祝)

2 会 場 木島平クロスカントリー競技場(長野県木島平村)

3 種 目 ノルディックマラソン

4 組 別

学年等	距離	組別	学年等	距離
小学 1·2 年女子	1.3km	6組	小学 5·6 年男子	2.5km
小学 1·2 年男子	1.3km	7組	中学女子	2.5km
小学 3·4 年女子	2.5km	8組	中学男子	4.0km
小学 3·4 年男子	2.5km	9組	高校・一般女子	4.0km
小学 5·6 年女子	2.5km	10 組	高校・一般男子	4.0km
	小学 1·2 年女子 小学 1·2 年男子 小学 3·4 年女子 小学 3·4 年男子	小学 1·2 年女子 1.3km 小学 1·2 年男子 1.3km 小学 3·4 年女子 2.5km 小学 3·4 年男子 2.5km	小学 1·2 年女子1.3km6組小学 1·2 年男子1.3km7組小学 3·4 年女子2.5km8組小学 3·4 年男子2.5km9組	小学 1·2 年女子1.3km6組小学 5·6 年男子小学 1·2 年男子1.3km7組中学女子小学 3·4 年女子2.5km8組中学男子小学 3·4 年男子2.5km9組高校·一般女子

5 日 程

時間	内 容
7:00	選手受付
8:00	TCM
9:00	競技スタート(12 組→11 組→10 組→→3 組→2 組→1 組)
随時	表彰式(カテゴリごと準備ができ次第)
12:20	競技終了 (予定)

※競技日程は、当日の天候及び参加者数により変更する場合があります。

※原則雨天決行とします。各自で雨天対策をお願いします。

6 参加資格

- (1) 中学生以下の選手は保護者が承諾した者
- (2) スポーツ傷害保険又はこれに準ずる傷害保険加入者に加入する者
- (3) 新型コロナウイルス感染まん延防止にかかる遵守事項に同意する者

7 競技規則

- (1) スタートは各組一斉スタートとします。
- (2) その他の事項は TCM(チーム代表者会議)申し合わせによります。
- 8 申込方法

申込締切 2022 年 8 月 19 日 (金) 必着

申込方法 Eメール提出、書類提出のどちらかでお申し込みください。

- ・**Eメール提出**…参加申込書(Eメール提出用)をメール送信
- ・書類提出 …参加申込書(書類提出用)を郵送または持参により提出 ※書類提出では様式1、様式2の両方を必ず提出してください。
- ・新型コロナ同意書・体調チェックシートの提出(当日受付)

「新型コロナウイルス感染まん延防止に係る遵守事項同意書」、

「体調管理チェックシート」は、大会当日に受付で提出してください。

※遵守事項同意書はローラースキーと共通で一部ご提出ください。

様式 様式はいずれも下記ページからダウンロードしてください。

http://www.vill.kijimadaira.lg.jp/articles/2022063000023/

申込先 〒389-2303 長野県下高井郡木島平村大字上木島 1762 木島平村教育委員会内 木島平サマーノルディック大会事務局

Eメール申込先 shogai@vill.kijimadaira.lg.jp

参加料 ・小学生 1,000 円 ・中学生 1,500 円 ・高校生・一般 2,000 円

振込先 八十二銀行 飯山支店(支店コード:255) 普通 585520

(口座名義人)サマーノルディック大会事務局

※参加料入金により正式申込となります。

※災害、感染症のまん延等の事情により、大会を縮小または中止する場合、参加料については、大会 当日までの準備経費および返金事務経費等を除いた一部の額を返金します。

10 表 彰 ・小学生の部 各組 1 位から 10 位までを表彰

・中学・高校・一般の部 各組1位から6位までを表彰

- 11 スタートリスト ドロー後、準備ができ次第大会ページに掲載します。
- 12 その他
 - (1) 競技中に起きた傷害等については応急処置を行いますが、それ以外は個人の責任で対処願います。
 - (2) 会場では、各自手洗い等の感染対策を徹底するようお願いします。
 - (3) 荒天または新型コロナウイルスの感染状況等により、大会を縮小・中止する場合があります。

お問い合わせ

木島平サマーノルディックマラソン大会事務局(木島平村農村交流館内)

TEL: 0269-82-2041 Mail: shogai@vill.kijimadaira.lg.jp

大会ページ: http://www.vill.kijimadaira.lg.jp/articles/2022063000023/

